
UCHWAŁA NR XXIII/238/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miasta Sandomierza 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2001 r. Nr 
142, poz 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz 1203 i Nr 167, poz 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Pana Marcelego Czerwińskiego na Przewodniczącego Rady Miasta 
Sandomierza. 

§ 2. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2012 roku. 

2) Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Sandomierza, a także zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.sandomierz.pl 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza 

Ryszard Lewandowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 827288D1-A6C4-40AE-AB29-649A374F6BF6. Uchwalony Strona 1

www.sandomierz.pl


Uzasadnienie

W związku z rezygnacją z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Sandomierza złożoną przez Pana Janusza 
Sochackiego w dniu 24 października 2012 r. zgodnie z art. 19 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym Rada Miasta wybiera ze swego grona nowego przewodniczącego. Nowo wybrany 
przewodniczący będzie pełnił funkcję od dnia 1 grudnia 2012r. -  ustawowy termin przyjęcia rezygnacji przez 
Radę Miasta upływa dnia 30 listopada 2012r. 

Id: 827288D1-A6C4-40AE-AB29-649A374F6BF6. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




